colore flores etatis. tanquam per beatum **franciscum**
 merita fontem suscipere uide. iocundum patrem
 ab ipso ad christum et sanctum eius deuotionis affectus.
Simile quoddam huic. in tyburis ciuitate beatus pa-
 ter effectus. **T**um enim mulier quaedam filias pluri-
 mas peperit. desiderio plus fatigata uirilis.
 apud sanctum **franciscum** preces in geminavit ro-
 ta. **C**oepit ergo ei meritis mulier illa in gemi-
 nos ei parere dedit. quod primo fuerat exoratus.
Per uiterbum. partum in pinquam mulier.
 morti in pinquam censebatur. uisceralibus
 tormentata doloribus. et tota calamitosa in fortu-
 nis mulierum. **C**umque nature succubente uir-
 tute omnis deficeret artis industria. in uocato beato
francisco nomine liberata et festi mulier. partum
 salubrem in minauit. **S**ed assecuta quod uoluit.
 et ob lita beneficium quod accepit. honori sancti non de-
 res. die natalis ipsi ad opera seruilia manus
 extendit. **E**t ecce subito dextrum brachium ad
 laborem extensum. in flexibile remansit et aridum.
Quod cum studeret ad se reuocare cum alio. ultioe
 simili et illud exaruit. **T**imore ergo diuino